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
2025
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Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkl. hytterenovasjon og feiing. 

I tillegg betales kr. 12.000 til hytteforeningen for felles drift og vedlikehold av felles  
anlegg og utstyr. 

Eiendomsskatt
Kr 1 690

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Det er pt. eiendomsskatt i Aurskog Høland kommune på 3 promille.

Formuesverdi sekundær
Kr 3 533 891

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdien er hentet fra Skatteetatens boligkalkulator. 

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet kommunale avgifter, strømforbruk,  
forsikringer, tv/   internett, m.m.

Årlig velavgift
Kr 12 000

Velforening
Det er pliktig medlemskap i hytteeierforeningen for denne fritidseiendommen. 

Den totale årlige velavgiften er 12.000 kroner. 

Velavgiften inkluderer kostnader til vei vedlikehold som strø, salt, kantslått, grus og  
brøyting, drift og service av renseanlegg, service på vannanlegg, strøm til pumpehus  
og renseanlegg, forsikringer, samt diverse utgifter.

Det er planlagt en ekstra innbetaling fra hver hytteeier på 15 000 kroner i henholdsvis  
2024 og 2025 for å dekke oppgraderingskostnader for renseanlegget.
Det er besluttet at det skal betales inn kr. 9.000,‑ den 01.07.2025 og den 01.09.2025.  
Denne kostnaden tilkommer kjøper. Avgiften for 2026 besluttes i årsmøte.
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Vedtektene er vedlagt salgsoppgaven.

Kjøperen av denne eiendommen har flere forpliktelser. Dette inkluderer medlemskap i  
hytteeierforeningen, etterlevelse av vedtektene, samt eiendomsbegrensninger og bruk  
av eiendommen til vedlikehold og brøyting.

Det er ingen spesifikke avtaler eller aksept som må tas hensyn til utover de nevnte  
forpliktelsene.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Sameiet
Sameienavn
Hallangen Hytteforening

Organisasjonsnummer
921707622

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 152, bruksnummer 51 i Aurskog‑Høland kommune.Gårdsnummer 152,  
bruksnummer 27 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/    152/    51:
22.07.2010 ‑ Dokumentnr: 551009 ‑ Jordskifte
Jordskiftesak 0200‑2009‑0037 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.09.2005 ‑ Dokumentnr: 8463 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:152 Bnr:27 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 916983 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
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Tidligere: Knr:0221 Gnr:152 Bnr:51 
01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 144374 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:152 Bnr:51 

21.09.2005 ‑ Dokumentnr: 8463 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3226 Gnr:152 Bnr:51 

Heftelsene omhandler jordskiftesak med bruksrett for eiendommen til adkomstveien  
til hyttefeltet ihht. kart, registering av grunnen og omnummering ved  
kommunesammenslåing.

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for "nybygg fritidsbolig" på Hallangen hyttefelt, gnr. 152, bnr.  
51, datert 08.04.2008.

Det foreligger ferdigattest for "nybygg garasje" på Hallangsåsen 83, 1954 SETSKOG,  
datert 24.08.2017.

Det foreligger ferdigattest for "innbygging av åpent overbygd areal, endring av bod til  
hoveddel og enkel fasadeendring" på Hallangåsen 83, 1954 SETSKOG, datert  
11.04.2025.

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
08.04.2008.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet privat vei og har privat vann‑ og avløpsanlegg. Avløpet er  
koplet til et felles avløpsanlegg for Hallangen hyttefelt og hytta har vann fra felles  
borebrønn. Hallangsåsen Vel har felles privat borevann og renseanlegg for  
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